
Pracoviště CZECH  POINT  v Hynčině 

  

Co je to Czech POINT 
  
Český Podací Ověřovací Informační Národní Terminál, tedy Czech POINT je 
projektem, který by měl zredukovat přílišnou byrokracii ve vztahu občan – veřejná 
správa.  
  
Pracoviště Czech Point poskytuje občanům ověřené výpisy z centrálních státních 
evidencí a rejstříků na jednom místě, aniž by občan musel navštívit několik různých 
úřadů státní správy.  
 
 
POSTUP VYDÁNÍ OVĚŘENÉHO VÝPISU  

Před tím než půjdete na CZECH POINT, musíte znát základní údaje o subjektu, ke 
kterému chcete získat ověřený výstup. Tato služba není určená k nahlížení do registrů, 
ale pouze k vystavení ověřeného výstupu z příslušného registru. Tento ověřený výstup 
se stává veřejnou listinou.  

   

KDE  NAJDETE  PRACOVIŠT Ě  CZECH POINT   

Obecní úřad v Hynčině  

• Kancelář obecního úřadu v Hynčině 
Hynčina 125  
Telefon: 583443252  

• E-mail: ou.hyncina@cbox.cz  

• Provozní doba:   

•  Po  a  St: 8:00 – 13:00  

V ostatní dny a hodiny  po telefonické domluvě na tel.  443583252 

Kontaktní  osoba : Alena Krejčí 

  

Více o projektu Czech POINT najdete na : www.czechpoint.cz 

  

 


